Dnia 25 Września 1894 (we wtorek)
odbędzie się główny jarmark na konie
włościańskie na placu .Grobie.’’

Magistrat stół. króL m. Krakowa
dnia 18 Sierpnia 1894. 1121r

Zarząd Księztwa Łowickiego
podaje do powszechnej wiadomości, iż w kancelarji Zarządu Księztwa Ło
wickiego w Skierniewicach, dnia 9 (21) Września r. b. 1894, o godzinie
12-ej w południe, na riziko dzierżawcy nie spełniającego warunków kon
traktowych, odbywać się będzie po raz trzeci głośna in plus licytacja na
wydzierżawienie folwarku Rydwan w gminie Dąbkowice, powiecie. Łowi-

jZckim położonego, na czas do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1900 r.—Licytacja
® rozpocznie się od rocznej summy dzierżawnej o ’/« części zniżonej, to jest

|3 od Rs. 602 kop. 60, do której dopuszczone będą tylko osoby, mające prawo
dzierżawić dobra rządowe, stosownie do postanowienia b. Namiestnika Kró
lewskiego z d. 24 Stycznia 1818 r.—Mogą także ubiegający się o dzierża-

1157r

KUKjEtt WARSZAWSKI. — Dnia 31 sierpnia 1894 ft'

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Września r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się w sa. y.

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklar e,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1895 r, do 1 (13;
Stycznia 1896 r., z dziedzińców gmachów miejskich:
1) Magistratu; 2) Kancelarji Warszawskiego Ober-
Policmajstra; 3) aresztu policyjnego i domów: 4)
> 500A<; 5) 406—7; 6) z Gościnnego Dworu za Że
lazną Bramą i 7) z domu J& 930 przy ulicy Chłodnej;
gruzu, biota i śmieci, od rs.